



क.रा.बी.नि.  
E.S.I.C.

தொழிலாளர் அரசுக் காப்பீட்டு கழகம்  
कर्मचारी राज्य बीमा निगम  
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION  
தொழிலாளர் & வேலைவாய்ப்புத் துறை, இந்திய அரசு  
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार  
Ministry of Labour & Employment, Govt. of India



सत्यमेव जयते

சார் மண்டல அலுவலகம்  
उप क्षेत्रीय कार्यालय  
SUB REGIONAL OFFICE  
पंचदीप भवन, 1897, त्रिची रोड, रामनाथपुरम, कोयंबटूर-45  
Panchdeep Bhavan, 1897, Trichy Road,  
Ramanathapuram, Coimbatore - 641045

दूरभाष / Tele : 0422-2362301-329 फॅक्स / Fax : 0422-2315970 ई-मेल / Email : dir-kovai@esic.nic.in वेबसाइट / Website : www.esic.gov.in

**कार्यालय आदेश संख्या / OFFICE ORDER NO. 221 OF 2023**

क्षेत्रीय कार्यालय -चेन्नई ज्ञापन संख्या 51-ए/12016/33/2022-प्रशासन-भाग(1) दिनांकित 14.08.2023 के अनुसरण में और पत्र दिनांक 15-09-2023 द्वारा जारी विस्तार की मंजूरी, उप निदेशक (प्रभारी), क.रा.बी.निगम, उप क्षेत्रीय कार्यालय, कोयंबटूर ने निम्नलिखित उच्च श्रेणी लिपिक, (नई भर्ती) को इस निर्देश के साथ तैनाती के आदेश दिए हैं कि वह उनका नाम के समक्ष दर्शाए गए स्थान पर दिनांक 27-11-2023 को रिपोर्ट करें।

In pursuance of RO-Chennai Memorandum No.51-A/12016/33/2022-Admn. Part(1) dated 14.08.2023 and approval of extension issued vide letter dated 15-09-2023, the Deputy Director In-Charge, ESI Corporation, Sub Regional Office, Coimbatore has ordered posting of the following newly recruited UDC at the place mentioned against his name, with directions to report for duty at the place ordered on 27-11-2023.

क्रमांक Sl.No.	नाम (सर्वश्री / श्रीमती) Name (S/Shri./Smt./Kum.)	नियुक्त पद Posted as	आदेशित तैनाती Place of posting
01	ASWIN A S	UDC	BO-OOTY

आदेशित तैनाती स्थान पर कार्यग्रहण करते समय उच्च श्रेणी लिपिक आपना कार्यग्रहण रिपोर्ट (3 प्रतियां) संलग्न प्रपत्र में संबंधित शाखा प्रबंधक / शाखा अधिकारी को सौंप दें।

The UDC joining at his respective place of posting has to submit 3 copies of the joining report in the enclosed proforma to the Branch Manager/ Branch Officer concerned.

उप निदेशक (प्रशासन)

DY. DIRECTOR (ADMN.)  
DATE : 24-11-2023

सेवा में / To

The candidate concerned.

प्रतिलिपि / Copy to :

1. The Regional Director-in-Charge, ESIC, Regional Office, Chennai
2. Dy. Director (Admin), ESIC, RO Chennai.
3. All Branch Officers, ESIC, SRO, Coimbatore.
4. BO-Ooty/ F&A/Cash Branch / OL/ Benefits.
5. Notice Board/OO File / Pers. File
6. ESIC Officers' Association, Coimbatore Sub Region.
7. ESIC Employees' Union, Coimbatore Sub Region.
8. IT Cell, ESIC, SRO, Coimbatore- for uploading on website